PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUAÇU
Estado do Paraná

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – Vila Bernardino Bogo

Caixa Postal 81 – CEP 87160-000 – Mandaguaçu/PR
CNPJ: 76.285.329/0001-08 – Fone: (44) 3245-8400

     🌐 www.mandaguacu.pr.gov.br – ✉️ adm@mandaguacu.pr.gov.br

Edital 018/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU – PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL Nº 001/2025

O Prefeito Municipal de MANDAGUAÇU - PR, Sr. JOSE ROBERTO MENDES, no uso de suas

atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2025, do presente

Concurso de Seleção de Pessoal – PSP, torna público a Convocação dos Candidatos aos Cargos

Motoritas e Operadores de Máquinas para participar da Prova Prática a ser realizada conforme

abaixo descrito:

 A. Os candidatos deverão portar documento que os habilite a participar das provas em questão –
CNH ou RG; observando que os candidatos ao cargo de Motorista deverão portar CNH válida –
categoria “D”, os candidtos ao cargo de Operador de Máquinas deverão portar CNH válida –
categoria “C”
B.  As Provas serão aplicadas no dia 19 de outubro, domingo, no período da manhã.
C.  Os candidatos deverão se apresentar até as 08 horas no local das realização da Prova.. A
chamada será realizada às 08h30 e o candidato que não estiver presente será desclassificado do
Concurso.
D.  A Prova Prática será realizada a partir das 09 horas e estender-se-á até o atendimentos de todos
os candidatos. .
E.  A Prova Prática para Motoristas e Operadores de Máquinas terá como local de partida a Garagem
Municipal, situada na Rua João Camila de Souza, nº 29 (próximo ao IBC) – Parque Ouro Verde –
Mandaguaçu - Paraná

 Segue abaixo a Relação dos Convocados:

Motoristas

Nº da
Inscrição

Nome Cargo

23026 Adalberto de Assis Sousa Motorista

22819 Alexsandro Licerro de Jesus Motorista

23226 Amarildo Januario Motorista

22277 Anderson de Medeiros Teodoro Motorista

23013 Andre Almeida da Silva Motorista

23055 Antonio Cristiano Candido Motorista

23078 Carlos Adelino Motorista

22145 Everton Formigoni Francesqui Motorista

22262 Guilherme Henrique Matos de Almeida Motorista

22485 Jefferson Ferreira dos Santos Motorista

22511 Jhonatan Alves do Nascimento Motorista

22260 Joice Zacharias Matos Motorista

23200 José Guilherme de Oliveira Bonilha Motorista

23323 Luciana Souza Silva Motorista

22952 Luciano Martins Soares Motorista

22638 Luiz Carlos Nogueira Motorista

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUAÇU
Estado do Paraná

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – Vila Bernardino Bogo

Caixa Postal 81 – CEP 87160-000 – Mandaguaçu/PR
CNPJ: 76.285.329/0001-08 – Fone: (44) 3245-8400

     🌐 www.mandaguacu.pr.gov.br – ✉️ adm@mandaguacu.pr.gov.br

22667 Marcelo Viana de Freitas Motorista

22557 Milene Lopes Magalhaes Motorista

22662 Moisés Barbosa dos Santos Motorista

23189 Moizes Jorge Lima Makhajda Motorista

22834 Nilson de Lima Borba Motorista

22389 Paulo Jose da Silva Motorista

22882 Rafael da Silva Motorista

22561 Reginaldo Viana Luca Motorista

22597 Ricardo Aparecido Surany Motorista

23298 Roberto Carlos Piedade Bento Neto Motorista

22280 Sergio Naitzk Motorista

22960 Sherman Grossi de Souza Motorista

22691 Vagner de Jesus Dias Motorista

22358 Valter Luis Scrimim Motorista

Operadores de Máquinas Pesadas

Nº da
Inscrição

Nome Cargo

23388 Leonardo Alves Moreira
Operador de Máquina

Pesada

23273 Luis Issamu Watanabe
Operador de Máquina

Pesada

Mandaguaçu/PR, 15 de outubro de 2025

José Roberto Mendes

Prefeito Municipal de Mandaguaçu – PR

		2025-10-15T13:35:56-0300
	JOSE ROBERTO MENDES:63453665953